[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.
	2012г.
	№
	1612

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 16.11.2005 № 1854
В соответствии с Решением Канского городского Совета депутатов от 17.12.2004 № 51-425 «О Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений города Канска», на основании ст. 12 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников администрации города Канска, ее функциональных подразделений и централизованных бухгалтерий, оплата которых производится на основе городской тарифной сетки, утвержденное постановлением администрации города Канска от 16.11.2005 № 1854 (в редакции постановлений от 23.01.2006 №32, от 14.12.2006 № 2333, от 27.02.2008 № 282, от 28.01.2009 № 61, от 24.12.2009 № 2128, от 13.04.2010 № 523, от 24.06.2011 № 991, от 10.11.2011 №2193):

в пункте 2.5. раздела 2 «Компенсационные выплаты» цифры «5426» заменить цифрами «5752».
2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н. В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Официальный Канск», но не ранее вступления в силу Закона Красноярского края «О внесении изменений в отдельные Законы края в области оплаты труда работников краевых государственных учреждений» в части предоставления региональной выплаты и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
Глава города Канска                                                                                     Н.Н. Качан